

1	2	3	4	5	6	7
		intreruperi sau continue, executate mecanizat cu vopsea de email pe suprafete carosibile			34,60	415,15
14	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2	14,60	43,32 35,17	632,51 513,52
Total Capitolul 5. L193 Soldanesti-Cobilea-R19,km0-15.8						94 276,54
Incluziv salariu						40 443,07
		5. Capitolul 6. L194 Dobrusa-Zaharna,km0-4.2				
15	DI92B	Reparatia gropilor mici si izolate la impetruiri din macadam executate manual: cu adincimea 10cm.	m2	380,00	41,90 20,18	15 920,48 7 668,78
16	DI139A	Profilarea partii carosabile a drumurilor impetruite ,K=8	1 km	33,60	275,00 0,00	9 240,00 0,00
17	TsH111A	Cosirea ierbei pe acostamente mecanizat	1 km	42,00	46,38 10,38	1 947,91 435,91
18	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	235,00	35,75 35,75	8 401,06 8 401,06
19	DH27B	Vopsirea parapetelor din metal	m2	80,00	43,32 35,17	3 465,81 2 813,81
Total Capitolul 6. L194 Dobrusa-Zaharna,km0-4.2						38 975,26
Incluziv salariu						19 319,56
		6. Capitolul 7.L195 Drumul de acces spre s.Chipesca,km0-1.1				
20	TsG14AI	Cosirea vegetatiei	100m2	60,00	35,75 35,75	2 144,95 2 144,95
21	DH27Bf	Vopsirea stilpilor p/u ind.rutiere	m2	9,00	43,32 35,17	389,90 316,55
22	RpDE10C	Marcaje rutiere longitudinale, simple sau duble, transversale si diverse, cu intreruperi sau continue, executate	m2	18,00	78,40	1 411,24 622,73



Handwritten signature